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NPCALLIYLIHX CBEACHHH

FOCY JAPCTBEHHOE OBLL{EOEPA30OBATEJIbHOE YUPEAJIEHHE PECITYBJIMKH KOMH HHH| 1120003742

Haumenosamue yupexaenns

"CITELIHAJIbHAS (KOPPEKLIMOHHA ) LIKOJIA-UHTEPHAT Nel14" C. YCTh-LIUJIBMA

K - 112001001

no Cpoasomy peectpy| 87201063

Homep nuuesoro cueral 21076010631

Hanmenosanue yupenntens MitHHCTEPCTBO 06pa3oBaHus, HAYKH M MONOEKHOH nonutHku Pecnybnnku Komu I'nara no BK 875
Haumenopanne oprana OegepansHoro

KasHayeHcTBa, OCYIECTRIAIONIErO BeleHHe

OTHEJBHOTO JIHLEBOTO cYeTa Ynpasnenne QenepancHoro kasHadeiictsa no PecnyGnuke Komu no KO®K 0700

Enunnna uamepenns:pyo.

no OKEH 383

(HaUMEHOBaHUE HHOCTPAHHON BAIOTEI)

no OKB



g

Llenessie cyGenamnu

Cornameue

Haumenosaume

Koa cyOcHmmu

HOMEp

Haenmudpuxaro
P cornameHns

Kon
ofbexTa
AHIT
(npu
HATHYHH)

AHAMTHTHYECKHA
Kon

MOCTYTEHMY
BRIMNAT

TIIPCTICTTIGT
i
K
HCNOTB30BAH
HIO OCTATOK

UCNEBBIX
cofiou il

Ty
Bo3Bpara
AeOHTOpCKO

JANOJEKEHHO

Inannpyempie
MOCTYTUICHHS
TEKYIIEro rojta

Hroro

K HCIOML30
(p. 8§ +1p. 9+
p. 10)

O

IL pyeMmeie

BLIMIATH

2

[

7

8

10

11

Cy6CHAHM HA OpraHH3aLHI0 OECIIATHOIO TOPAYCTO MATAHHA
00YHAIOMXCA, NONYHAIONIHX HAYANLHOE o0imee ofpasoBanue B
TOCYAAPCTBCHHEX H MYHHLIMNATEHEIX 06pa30BATENLHBIX
OpraHH3aLHAX

22-53040-00000-
00000

20-2022-
009799

24.01.2022

150

312 400,00

312 400,00

CyDOeuanu Ha opraru3aLiio GeCrIaTHOTO ropAYEro MUTaHHs
00yHalOUIHXCA, MOMYHAONHX HauankHOe obmee obpa3osanuce B
rOCYNAPCTBCHHBIX H MYHHUHNANLHEIX 00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHH3aLnax

22-53040-00000-
00000

20-2022-
009799

24.01.2022

323

406 668,04

CyGciamy Ha OpraHianMio GECnIaTHOTO FOPAYEro MHTAHNA
00Y4UOMMXCS, NOTYHAKOUIHX HAYATEHOE 001ee 00pa3oBaHHE B
rOCYAaPCTBEHHBIX H MYHHLIHTIATBHBIX 00pa3oBaTenbHbIX
OpraHA3aLHAX

22-53040-00000-
00000

510

94 268,04

94 268,04

Hrore mo koay neaesoii cyGeuaun

94 268,04

312 400,00

406 668,04

406 668,04

OfecnieyeHne BHIMIAT CKEMECATHOTO JIEHEAHONO BOTHAIPAKICHIA
33 KTacCcHOe &’dgh.ﬁ.-g neaarnrf4ccKiM ENQO.:_:_CPS
obmeoGpatoBaTentHLX OpraHHIatmii

F87502122530310
00

20-2022-
004581

21.01.2022

150

1 060 900,00

1 060 900,00

OfecneueHne BHIUIAT CHEMECAYHOIO JIEHEAKHONO BOSHAMPAKICHIA
33 KNACCHOE PYKOBOJICTBO MEJarorndeckum paboTHikam
00meoOpaszoBaATEMbHLIX OpraHn3aini

F87502122530310
00

20-2022-
004581

21.01.2022

111

888 746,29

O0ecneHeHHE BHILIAT SHEMECAYHOTO AEHCHKHOTO BOSHArPTAUICHNA
33 KACCHOE PYKOBOICTBO MEJarornyeckiM patoTHHEaM
06meo0paloBaTeNbHBIX OpraHH3aunii

F87502122530310
00

20-2022-
004581

21.01.2022

119

268 402,00

OfecneycHHE BEITUIAT EAXEMECAYHOTO ASHEAKHOMND BOZHANPAAICHHA
3a KJI2CCHOS PYKOBOCTBO NMEJArorH4ecKim pabotunkam
ofmeoOpaloBaTeabHbIX OpraHH3alnii

F87502122530310
00

510

96 248,29

96 248,29

Hrtoro no koay ueaesoil cyGenauu

X

96 248,29

1 060 900,00

1 157 148,29

1157 148,29

Coumanknoe obecreucHHe BOCTHTAHNHKOB, 00YUaIOWMXCE B
COOTBETCTEHH C 3aKOHOAATENLCTBOM

R87502312110000

03

27

30.12.2021

150

1 115 200,00

1 115 200,00




(

(

CouptaniHoe oGecneueHHe BOCITHTAHHHKOR, obyvaKomMXCA B
COOTBETCTBHH € 3aKOHOAATEIbCTBOM

R87502312110000
03

27

30.12.2021

323

1188 531,65

Counansnoe obecnedenne BOCIHTAHHHKOB, 00YHAIOUIHXCA B
COOTBETCTBHH € 3AKOHOAATEILCTBOM

R87502312110000
03

510

73 331,65

73 331,65

Hroro mo koxy nesnesoii cyGenanu

73 331,65

1 115 200,00

1 188 531,65

1 188 531,65

YKpennenue MaTepHaIbHO-TEXHHYECKON Ga3bl M CO3AAHNE
(e30NACHEIX YCAOBHIL B OPraHIBalysX B ciepe obpazosanua e
Pecriybnnke Komut

R87502351110000
04

150

2 000 000,00

2 000 000,00

YKpenncHue MaTepHansHO-TEXHIGCCKOH 6a3M H CO3AAHHE
(e30NacHBIX YCNOBHIL B OPraHH3aLMAX B cepe obpasosanus B
PecriyGanke Komu

R87502351110000
04

243

856 370,00

YKpenneHue Marepuans Ho-TeXHH4ecKoll (a3l H Cotanme
Gie30NacHLIX YCIOBHI B OPraHH3ALMAX B chepe obpasosanus B
PecmyGanke Komn

R87502351110000
04

244

1 143 630,00

YKpenieHHe MaTepHaNL HO-TEXHHIECKOT Ga3H M co3nanHe
Ge30NACHBIX YCNOBMIl B OPraHi3aiHX & ciepe obpazosaiina s
PecnyGanke Komu

R87502351110000
04

27

30.12.2021

150

3 500 000,00

3 500 000,00

YKpeIenne MatepHaTLHO-TEXHHYECKOH 6a3bl 1 coztanie
Oe30MACHBLIX YCA0BHH B OPraHI3aLMAX B ciepe 00pazoBAHMA B
Pecnybnuke Komu

R87502351110000
04

27

30.12.2021

243

3 500 000,00

Hrore no koxy uenesoii cyGemann

5 500 000,00

5 500 000,00

5 500 000,00
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Beero

263 847,98

7 988 500,00

825234798

Howmep crpanmust
Beero erpanmnu

NoanncaHo undposon
nognucoto: Cobiu MpnHa

AnekcaHapoOBHa

825234798
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